
5^1

OBJEDNÁVKA

Datum vystavení:

6.8.2021

Vystavil:

Objednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271

DIČ: CZ00304271

Telefon;

Dodací lhůta:

10.9.2021

I

Odbor správy majetku

OBJEDNÁVKA 6.: OBJ/2021/0550/OSM

Dodavatel:

MARPO s.r.o.

28. října 66/201
70900 Ostrava

IČ: 41033078

DIČ: CZ41033078

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás vyhotovení stavebně technického průzkumu budovy č.p.1268, nám. Míru,
Rožnov pod Radh. v rozsahu dle přiložené přílohy specifikace objednávky a dle Vaší cenové
nabídky z 23.7.2021.

235950,00 CZK

Celkem s DPH 235950,00 CZK

Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s §1740
odst 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů
podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracováníjtéto objednávky, přfp. všech údajů
uvedených v této objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v informačních a
organizačních systémech objed rech, dle právních předpisů.

Vedoucí odboru správy maj
Za objednavatele

Potvrzení objednávky:
Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném

rozsahu přijetí této objednávky.

dne:jméno

podpi



PŘÍLOHA ■ SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY

na dodávku technických prací za cenu obvyklou v místě a čase plnění

ZHOTOVITEL - DODAVATEL:ZADAVATEL - OBJEDNATEL:

MARPO, s.r.o.
28.října 66/201
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám. 128
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 41033078 
DIČ: CZ 41033078

IČ: 00304271 
DIČ: CZ 00304271
Česká spořitelna, a.s., pob. Rožnov p.R. 
Č.ú. 1764133369/0800

V Rožnově p.R. dne 11.08.2021Objednávka č. OBJ/2021/0550/OSM

Předmět dodávkv/plnění:
Objednáváme u Vás vyhotovení stavebně technického průzkumu stávajíc! budovy České pošty na nám. 
Míru v Rožnově pod Radhoštěm v rozsahu dle Vaší cenové nabídky ze dne 23.7.2021.

Rozsah stavebně technického průzkumu:
ČÁST A:
Sloupy
- 6 sond do nosných sloupů - ověření dimenzí, průběhu výztuží svislých, průběhy třmínků,
- pevnost betonu sloupů - 30 nedestruktivních zkoušek
Stropy
-10 sond vodorovných nosných konstrukcí - ověření tvarů, dimenzí, průběhu výztuží hlavních v 1/2 

rozpětí při spodním líci, průběhy třmínků, skladby podlah nad stropy
- pevnost betonu stropů - 30 nedestruktivních zkoušek 
Obvodový plášť
- obvodový plášť - materiálové provedení -10 sond
- výskyt věnců - 2 sondy
- porovnání zjištěných informací z průzkumu s poskytnutou dokumentací statiky 
ČÁST B:
- prohlídka objektu z hlediska výskytu poruch, jejich popis, zakreslení do výkresů půdorysů, stanovení 
jejich závažnosti

- vypracování zprávy z provedeného stavebně technického průzkumu
- uvedení případných rizik následných investicí s ohledem na stav objektu v horizontu 5let

Součástí ceny díla jsou také náklady na dopravu, cestovné, úklid po provedených zkouškách, oprava 
konstrukcí po provedených sondách.
Fakturace až po provedení a předání díla, se splatností 21 dnů.

Objednatel poskytne dodavateli starou projektovou dokumentaci statiky a bednění monolitických 
konstrukcí objektu pošty z roku 1965 v elektronické podobě pro porovnání s výsledky zkoušek.



Smluvní strany se dohodly na níže uvedených smluvních pokutách, které je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli a zhotovitel je povinen zaplatit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním vypracované zprávy průzkumu, smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dila
za každý započatý den prodlení. ... . ...
b) objednatel je v prodlení s úhradou převzaté faktury za dílo, smluvní pokutu ve výši 0,05/o z ceny díla za kazdy
započatý den po splatnosti dokladu.

Lhůta dodáni/plněni:
08/2021
10.09.2021

Provedeni průzkumu:
Vypracování a předání zprávy nejpozději do:

Místo dodání/plnění: MěÚ Rožnov p.R., Masarykovo nám. 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Vyhotovení ve dvou tištěných originálech s podpisem a autorizačním razítkem odpovědného technika a
1x v elektronické verzi v PDF.

Cena za kompletní dodávku/plnění nepřesáhne částku 235.950,* Kč včetně DPH

Objednávku převzal odpovědný pracovník
dbdavatele/zhotovitele a plně ji akceptuje:

'VLS. ,2021V Ostravě dne

vedoucí odboru správy majetku

Razítko a podpis za objednatele:vatele:



• Čtveráček Petr

nce 2021 16:18

y Úschovna.cz

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

Oranžová kategorieKategorie:

Dobrý den inženýre
stavebně technický průzkum v rozsahu : „ ...
- 6 sond do nosných sloupů - ověření dimenzí, průběhu výztuží svislých, průběhy třmínku,
- losond vodc^rovných^osných konstrukci-ověfenl^varů, dimenzí, průběhu výztuží hlavních v 1/2 rozpětí při

spodním licí, průběhy třmínků, skladby podlah nad stropy
- pevnost betonu stropů - 30 nedestruktivních zkoušek
-obvodový plášť- materiálové provedení-10 sond .výskyt věnců-2 sondy
- prohlídka objektu z hlediska výskytu poruch, jejich popis, zakreslení do výkresu půdorysů , stanovení jejich

závažnosti
- vypracování zprávy
- porovnání zjištěných informací z průzkumu s poskytnutou dokumentací statiky
- náklady na dopravu, cestovné, úklid, opravu konstrukcí po sondách

cena celkem za výše uvedené práce -195.000,- Kč bez DPH

pokud by se požadoval ještě statický přepočet konstrukci ověřených průzkumem , jeho cena by byla 70.000,- Kč

bez DPH

S pozdravem

MARPO, s.r.o.
28. října 201,709 00 Ostrava

Telefo
E-Mail:
www.marpo.cz

Od:

RE: zásilka služby Úschovna.cz

Komu:
Datum:
Předmět:

1


